memiliki gedung sendiri yang dilengkapi dengan sarana 
prasarana perkantoran dan ruang kuliah; dan  

b. memiliki laboratorium dan/atau bengkel sendiri.  
(5) Standar pendanaan sebagaimana dimaksud pada ayat (1) 

adalah berupa pendapatan paling sedikit 

Rp2.400.000.000,00 (dua milyar empat ratus juta rupiah) 
per tahun.  

Bagian Kedua 
Persyaratan Penggabungan Fakultas 

Pasal 8 

Penggabungan merupakan tindakan untuk menggabungkan 

Fakultas, dengan Fakultas lain yang telah ada yang 
mengakibatkan status, tugas, dan fungsi dari Fakultas, yang

[...]

Memiliki paling sedikit 3 (tiga) tenaga kependidikan; 

e. Memiliki ruang yang cukup untuk administrasi Fakultas; 
f. Memiliki sarana dan prasarana perkantoran dan ruang kuliah yang 

memadai; 

g. Memiliki laboratorium/bengkel/studio; dan 
h. Fakultas mampu menghasilkan minimal Rp. 2.400.000.000,00 (dua 

milyar empat ratus juta rupiah) pertahun. 
2. Penggabungan Fakultas di Lingkungan UNSRI 

a. Terdapat paling sedikit 2 (dua) Fakultas yang bersepakat untuk 

bergabung; 
b. Salah satu Fakultas yang digabungkan menunjukkan kinerja yang tidak 

memenuhi persyaratan minimum pembukaan Fakultas selama 3 (tiga)